
Brasília, 7 de junho de
2024

BGP - Publicado em 07/06/2024 - Ano 8 Edição 6.5 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 561, de 6 de junho de 2024

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná, no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 23075.067379/2022-83,

 

RESOLVE:

 

Reti�car o inciso III da Portaria UFPR nº 446, de 30 de abril de 2024, que reconduziu o servidor ROGERIO DE
JESUS HULTMANN - 2249553 como representante do corpo técnico-administrativo da Comissão Própria de
Avaliação – CPA:

Onde se lê: … no período de 19 de abril de 2024 a 19 de abril de 2025.

Leia-se: … no período de 19 de abril de 2024 a 19 de abril de 2026.

GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, Vice-reitor(a), em 06/06/2024, às
18:06,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270131

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270131 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/270131

